نوری)
مقدمہ : حضرت علامہ عبدالمعید صاحب ازہری شیخ الحدیث دارالعلوم غوث اعظم (پور بندر) گجرات
کمپوزنگ : حافظ محمد عمران جیبی مرکز اہل سنت برکات رضا - پور بندر (گجرات)
پروف ریڈنگ : مولانا مصطفیٰ رضا بن حافظ عبدالحییب
سن طباعت : شعبان المعظم ۱۴۳۲ھ / مطابق جولائی ۲۰۱۱ء
تعداد : دو ہزار (2000)
ناشر : مرکز اہل سنت برکات رضا امام احمد رضا روڈ، مین واڈ، پور بندر۔ (گجرات)

- : ملنے کے پتے :-

- (1) Mohammadi Book Depot. 523, Matia Mahal. Delhi
- (2) Kutub Khana Amjadia. 425, Matia Mahal. Delhi
- (3) Farooqia Book Depot. 422/C Matia Mahal.